
⽇専連加盟店各位 

インボイス制度開始に伴う「売上⽀払計算書」の表⽰について 

拝啓 平素は弊社業務に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、2023 年 10 ⽉ 1 ⽇より施⾏されます、インボイス制度（適格請求書等保存⽅式）の導⼊に伴い 
「売上⽀払計算書」の記載内容を同制度の要件に対応した形式に変更することとなりましたのでご案内 
申し上げます。何卒ご理解とご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
適格請求書発⾏事業者登録番号 T4330001003502 

インボイス制度については、国税庁のサイトをご確認ください。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
株式会社⽇専連ファイナンス 総務部 
TEL096-324-4793（平⽇ 9：00〜18：00） 

【売上⽀払計算書(イメージ)】※令和 5 年 9 ⽉ 30 ⽇売上締分(令和 5 年 10 ⽉ 13 ⽇ご精算分)より変更いたします 


